РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                      ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Глава Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2024 г.                                          с. Солнечное                                     № 58-п

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании Солнечного сельсовета», утвержденным

решением Солнечного сельского Совета депутатов от 30.12.2005 № 97, Уставом

муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района

Республики Хакасия, на основании заявления Егорова В.В. от 24.07.2024 г. в целях

соблюдения прав и законных интересов собственника земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 26.08.2024 г. в 16.00 часов в

сельском доме культуры с. Солнечное по теме: Изменение вида разрешенного

использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский Муниципальный Район,

Сельское Поселение Солнечный Сельсовет, Село Солнечное, Улица Луговая, 19А,

площадью 1000 кв.м., кадастровый номер: 19:10:100101:1250, для индивидуального

жилищного строительства (2.1) на условно разрешенный вид разрешенного

использования Магазины (4.4).

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных

слушаний специалиста 1 категории Мокрецову О.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Солнечного сельсовета                                                                   Сергеев Н.Н.